附件2：

科技信息企业推广应用服务协议
甲方：岳阳市科技活动管理中心            乙方：
法定代表人：吴平                        法定代表人：
法定地址：岳阳市金鹗中路296号(市政府正对面)  法定地址：
邮政编码：414000                        邮政编码：
联系电话：0730-8622830                  联系电话：
鉴于甲方与乙方进行“科技信息企业推广应用服务项目”合作事宜，乙方将拥有或已经拥有由甲方提供、经过专业加工、不得对外扩散的信息和载体；双方就本协议项下的信息和载体承担的义务事宜达成协议如下：
第一条  释义
本协议所涉及信息和载体，指甲方向乙方提供的、包括但不限于：专利信息数据、软件，文件资料等。
第二条  乙方承诺本企业无外资背景，在接受本协议所涉及信息和载体后，承担以下义务：
1.对甲方提供的信息和载体谨慎、妥善持有，不得丢失，并确保仅限于本企业使用；不得向第三方披露，或以任何形式转让给第三方。
2.仅限于本企业直接或间接参与技术研发、知识产权管理的科技人员、高中级管理人员使用，并保证上述人员严格履行本协议规定的保密义务。
3.遇有法庭或其他司法、行政、立法机构要求乙方披露甲方提供的信息和载体情况，乙方须立即通知甲方。
4.不得将甲方提供的信息和载体以任何形式对外发布，也不得在互联网、宣传、披露或链接。
5.合法使用甲方提供的信息和载体，不得从事违反《中华人民共和国专利法》等法律、法规的活动。
6.积极配合甲方进行的科技信息企业推广应用工作调研，及时、如实、全面、详细地向甲方反馈企业应用情况和成效，按照甲方要求提供本企业科技信息企业应用报告。
第三条  乙方使用甲方提供的信息和载体进行技术研发、产品开发、产业化应用、申请专利等活动时，须对其使用的专利信息深入进行专业性法律状态分析。甲方对提供的信息和载体应用的法律风险已作出明示，在使用中出现的法律风险及产生的法律后果全部由乙方承担。
第四条  对于乙方向甲方反馈的本企业应用情况和成效，甲方严格履行保密义务。
第五条  违约责任
1.甲乙双方均履行保密义务，违反本协议的承担法律责任。
2.若乙方利用甲方提供的信息和载体从事违法活动，由此造成的所有法律责任由乙方承担，甲方不承担任何责任。
3.若乙方复制、传播、售卖甲方提供的信息和载体，甲方享有追溯乙方法律责任的权利。
第六条  争议的解决
本协议对双方均具有法律效力。与本协议有关的任何争议，双方协商解决，协商未果，依法在甲方所在地人民法院诉讼解决。
第七条  协议生效
本保密协议自双方法定代表人或授权签字人签字并加盖公章后生效。
第八条  其他
1.未尽事宜，双方可协商解决。对本协议的任何修改或补充，应形成书面协议，并由双方法定代表人或授权签字人签署后作为本协议附件，附件与本协议具有同等法律效力。
2.本协议一式两份，双方各执一份。
甲方签字:(法定代表人或授权签字人）      乙方签字:(法定代表人或授权签字人）
      年   月   日                             年   月   日
公章                                      公章

- 2 -